[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.10.2022                                  п. Осиновый Мыс                                 № 1/1
Об избрании председателя Осиновомысского
сельского Совета депутатов

Руководствуясь статьёй 22 Устава Осиновомысского сельсовета и статьями 4, 5 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Осиновомысского сельского Совета депутатов депутата Икенова Алексея Бикеновича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник».
Председатель Осиновомысского
сельского Совета депутатов                                                                А.И. Икенов